证券代码：002618� � � �证券简称：丹邦科技 公告编号：2015-047

深圳丹邦科技股份有限公司

关于2015年半年度报告及2015年半年度财务报告的更正公告

本公司及本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

深圳丹邦科技股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 于2015年8月22日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露了《2015年半年度报告》、《2015年半年度财务报告》，经公司事

后审核，发现第九节第七部分“合并财务报表项目注释” 中第5点存货“（1）存货分类” 部分

相关数据录入有误，更正后的《2015年半年度报告》及《2015年半年度财务报告》在指定媒体

上同时予以更新。

更正前：

七、合并财务报表项目注释

5、存货

（1）存货分类

项目

期末余额 期初余额

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值

原材料

15,317,190.18 25,317,190.18 8,967,854.55 8,967,854.55

在产品

9,560,311.35 14,560,311.35 11,155,088.71 11,155,088.71

库存商品

28,464,439.13 8,464,439.13 3,149,258.46 3,149,258.46

周转材料

1,767,930.36 1,767,930.36 1,620,556.62 1,620,556.62

自制半成

品

505,070.29 5,505,070.29 3,333,283.01 3,333,283.01

合计

55,614,941.31 55,614,941.31 28,226,041.35 28,226,041.35

更正后：

七、合并财务报表项目注释

5、存货

（1）存货分类

项目

期末余额 期初余额

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值

原材料

15,317,190.18 15,317,190.18 8,967,854.55 8,967,854.55

在产品

9,560,311.35 9,560,311.35 11,155,088.71 11,155,088.71

库存商品

28,464,439.13 28,464,439.13 3,149,258.46 3,149,258.46

周转材料

1,767,930.36 1,767,930.36 1,620,556.62 1,620,556.62

自制半成

品

505,070.29 505,070.29 3,333,283.01 3,333,283.01

合计

55,614,941.31 55,614,941.31 28,226,041.35 28,226,041.35

除上述更正内容之外，公司《2015年半年度报告》及《2015年半年度财务报告》的其他内

容不变。 本次对半年报内容的更正不会对公司2015半年度经营业绩造成影响。 由此给投资者

造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 今后公司会加强定期报告编制工作,努力

提高信息披露质量。

特此公告。

深圳丹邦科技股份有限公司董事会

2015年8月25日

证券代码：000793� � � �证券简称：华闻传媒 公告编号：2015-064

华闻传媒投资集团股份有限公司

重大事项停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

华闻传媒投资集团股份有限公司（以下简称"公司"）正在筹划重大事项，由于该事项存

在不确定性，为避免公司股票价格异常波动，维护投资者利益，经公司申请，公司股票自2015

年5月26日开市起停牌。 公司在指定媒体上于2015年5月26日披露了 《重大事项停牌公告》

（公告编号：2015-035）， 并分别于6月2日、6月9日、6月16日、6月24日、7月1日、7月8日、7月15

日、7月22日、7月29日、8月5日、8月12日、8月19日披露了 《重大事项停牌进展公告》（公告编

号 ：2015-036、2015-038、2015-040、2015-041、2015-043、2015-047、2015-049、2015-051、